
Wyniki Zawodów, PUCHAR SANDACZA, Domaniów 24.08.2014r.

Sektor A

lp. Nazwisko i Imię Funkcja Koło / Klub nr łodzi punkty lokata

1 Głod Ryszard Dysponent Koło nr 43 Kazanów 1 A4 2265 1

2 Wieczorek Marek Dysponent Klub Sandacz 1 A2 1840 2

3 Karaś Przemysław Pasażer Koło nr 43 Kazanów 1 A4 390 3

4 Stasiak Andrzej Dysponent Koło nr 20 Przysucha 2 A1 0 13

5 Zaraś Tadeusz Pasażer Koło nr 3 Drzewica A1 0 13

6 Pysiak Henryk Dysponent Klub Sandacz 3 A2 0 13

7 Michlak Krzysztof Pasażer Klub Sandacz 2 A3 0 13

8 Bartha Roman Dysponent Koło nr 1 Białobrzegi A5 0 13

9 Wojtaszczyk Franciszek Dysponent Klub Sandacz 5 A6 0 13

10 Górnik Janusz Pasażer Koło nr 20 Przysucha 1 A6 0 13

11 Mazur Wojciech Dysponent Klub Sandacz 5 A7 0 13

12 Aksamit Andrzej Pasażer Koło nr 25 Radom Miasto A7 0 13

13 Popowicz Leszek Dysponent Klub Sandacz 4 A3 0 13

Sektor B

lp. Nazwisko i Imię Funkcja Koło / Klub nr łodzi punkty lokata

1 Górnik Jarosław Dysponent Koło nr 20 Przysucha 1 B1 2250 1

2 Pająk Grzegorz Pasażer Koło nr 43 Kazanów 1 B4 1750 2

3 Jaciubek Ziemowit Dysponent Koło nr 3 Drzewica B5 1150 3

4 Błędowski Jacek Dysponent Koło nr 25 Radom Miasto B6 550 4 `

5 Czarkowski Jarosław Pasażer Klub Sandacz 4 B1 0 13

6 Partyka Rafał Dysponent Klub Sandacz 2 B2 0 13

7 Ozga Waldemar Pasażer Klub Sandacz 5 B2 0 13

8 Czubak Andrzej Pasażer Klub Sandacz 3 B3 0 13

9 Pietrasik Adam Pasażer Klub Sandacz 5 B3 0 13

10 Stępień Karol Dysponent Koło nr 43 Kazanów 1 B4 0 13

11 Barszcz Zbigniew Pasażer Koło nr 1 Białobrzegi B5 0 13

12 Kwaśnik Tomasz Pasażer Klub Sandacz 1 B6 0 13



Zawody

lp. Nazwisko i Imię Funkcja Koło / Klub nr łodzi punkty p. sekt. lokata

1 Głod Ryszard Dysponent Koło nr 43 Kazanów 1 A4 2265 1 1

2 Górnik Jarosław Dysponent Koło nr 20 Przysucha 1 B1 2250 1 2

3 Wieczorek Marek Dysponent Klub Sandacz 1 A2 1840 2 3

4 Pająk Grzegorz Pasażer Koło nr 43 Kazanów 1 B4 1750 2 4

5 Jaciubek Ziemowit Dysponent Koło nr 3 Drzewica B5 1150 3 5

6 Karaś Przemysław Pasażer Koło nr 43 Kazanów 1 A4 390 3 6

7 Błędowski Jacek Dysponent Koło nr 25 Radom Miasto B6 550 4 7

8 Stasiak Andrzej Dysponent Koło nr 20 Przysucha 2 A1 0 13 25

9 Zaraś Tadeusz Pasażer Koło nr 3 Drzewica A1 0 13 25

10 Pysiak Henryk Dysponent Klub Sandacz 3 A2 0 13 25

11 Michlak Krzysztof Pasażer Klub Sandacz 2 A3 0 13 25

12 Bartha Roman Dysponent Koło nr 1 Białobrzegi A5 0 13 25

13 Wojtaszczyk Franciszek Dysponent Klub Sandacz 5 A6 0 13 25

14 Górnik Janusz Pasażer Koło nr 20 Przysucha 1 A6 0 13 25

15 Mazur Wojciech Dysponent Klub Sandacz 5 A7 0 13 25

16 Aksamit Andrzej Pasażer Koło nr 25 Radom Miasto A7 0 13 25

17 Popowicz Leszek Dysponent Klub Sandacz 4 A3 0 13 25

18 Czarkowski Jarosław Pasażer Klub Sandacz 4 B1 0 13 25

19 Partyka Rafał Dysponent Klub Sandacz 2 B2 0 13 25

20 Ozga Waldemar Pasażer Klub Sandacz 5 B2 0 13 25

21 Czubak Andrzej Pasażer Klub Sandacz 3 B3 0 13 25

22 Pietrasik Adam Pasażer Klub Sandacz 5 B3 0 13 25

23 Stępień Karol Dysponent Koło nr 43 Kazanów 1 B4 0 13 25

24 Barszcz Zbigniew Pasażer Koło nr 1 Białobrzegi B5 0 13 25

25 Kwaśnik Tomasz Pasażer Klub Sandacz 1 B6 0 13 25



Wyniki druzynowo

lp. Nazwisko i Imię Funkcja Koło / Klub nr łodzi p sekt. pkt. lokata

1 Górnik Jarosław Dysponent Koło nr 20 Przysucha 1 B1 2250

2 Górnik Janusz Pasażer Koło nr 20 Przysucha 1 A6 0

3 Stasiak Andrzej Dysponent Koło nr 20 Przysucha 2 A1 0

4 Adamczyk Mariusz Pasażer Koło nr 20 Przysucha 2 - 0

5 Wieczorek Marek Dysponent Klub Sandacz 1 A2 1840

6 Kwaśnik Tomasz Pasażer Klub Sandacz 1 B6 0

7 Partyka Rafał Dysponent Klub Sandacz 2 B2 0

8 Michlak Krzysztof Pasażer Klub Sandacz 2 A3 0

9 Pysiak Henryk Dysponent Klub Sandacz 3 A2 0

10 Czubak Andrzej Pasażer Klub Sandacz 3 B3 0

11 Popowicz Leszek Dysponent Klub Sandacz 4 A3 0

12 Czarkowski Jarosław Pasażer Klub Sandacz 4 B1 0

13 Głod Ryszard Dysponent Koło nr 43 Kazanów 1 A4 2265

14 Grzegorz Pająk Pasażer Koło nr 43 Kazanów 1 B4 1750

15 Stępień Karol Dysponent Koło nr 43 Kazanów 2 B4 0

16 Karaś Przemysław Pasażer Koło nr 43 Kazanów 2 A4 390

17 Bartha Roman Dysponent Koło nr 1 Białobrzegi A5 0

18 Barszcz Zbigniew Pasażer Koło nr 1 Białobrzegi B5 0

19 Jaciubek Ziemowit Dysponent Koło nr 3 Drzewica B5 1150

20 Zaraś Tadeusz Pasażer Koło nr 3 Drzewica A1 0

21 Błędowski Jacek Dysponent Koło nr 25 Radom Miasto B6 550

22 Aksamit Andrzej Pasażer Koło nr 25 Radom Miasto A7 0

29 Wojtaszczyk Franciszek Dysponent Klub Sandacz 5 A6

30 Pietrasik Adam Pasażer Klub Sandacz 5 B3

31 Mazur Wojciech Dysponent Klub Sandacz 5 A7

32 Ozga Waldemar Pasażer Klub Sandacz 5 B2

1150 4

550 5

4015 1

390 6

2250 2

1840 3


